
* Například: Allianz pojišťovna a.s., Colonnade Insurance S.A., organizační složka, Česká podnikatelská pojišťovna a.s.,  

Generali Česká pojišťovna a.s., ČSOB Pojišťovna, a.s., Komerční pojišťovna, a.s. Kooperativa, pojišťovna a.s., Slavia pojišťovna a.s.,  

Uniqa pojišťovna a.s., a dalšími… 

 

 

 

                           P L N Á    M O C 

 

 
Já níže podepsaný:  

 

                                    

(dále jen zmocnitel) 

 

 

zmocňuji 

 

 

pojišťovacího makléře: 

KFD makléři s.r.o., Staré Místo 68, 506 01 Jičín, IČ: 260 00 725, 

zastoupeného: Ing. Vladimírem Fortelkou, jednatelem společnosti 

(dále jen zmocněnec) 

 

 

aby mne zastupoval při jednání s pojišťovnami*, aby vykonával veškeré úkony potřebné 

k obstarání mých pojistných zájmů. To znamená, například, zprostředkování a správu 

pojistných smluv, zajištění změn v těchto smlouvách, jakož i ke všem úkonům, které souvisí 

s hlášením a likvidací pojistných událostí a uplatňoval za mne nároky z pojištění.  

 

 

Tato plná moc neplatí pro jednání před soudy a správními úřady a platí do odvolání nebo do 

doby, kdy bude nahrazena novou, nebo jinou plnou mocí. 

 

 

 

 

 

V……………, dne…………….   

                                                                                       ………………………………………. 

                                                                                                                      podpis zmocnitele 

 

 

Zmocnění přijímám: 

 

 

 

V……………, dne…………….   

 

 

                                                                                        ……………………………………….. 

                                              podpis zmocněnce 

  


	P L N Á    M O C

